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Vidrio 10 mm

Vidrio 10 mmCERRADURAS SERIE EURO-P

CERRADEROS SERIE EURO-P

CERRADURA SERIE EURO - P 
148 x 88 mm
Pestillo rectangular
cilindro perfil europeo
Acabados:

CERRADERO A VIDRIO 
SERIE EURO - P
148 x 88 mm
Acabados:

CERRADERO  A MARCO 
SERIE EURO - P
Acabados:

2123ES

Inox brillo 
Inox mate  

724.15 IB
724.15 IM

2125ES 2124ES

Patrón para todas las 
cerraduras y cerraderos 

serie EURO-P:

148

20

20

6088

115

68

R5

R5

Inox brillo 
Inox mate  

724.15C2 IB
724.15C2 IM

Inox brillo 
Inox mate  

724.15C1 IB
724.15C1 IM

1.1 - PUERTAS BATIENTES CON MUESCA
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